জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৮ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 4 November 2021 ■ আগরতলা ৪ নভেম্বর ২০২১ ইং ■ ১৭ কার্তিক ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

পুর নিগমের সব আসনে প্রার্থী দিল তৃণমূল, তালিকায় তিনজন সংস্কারপন্থী

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৩ নভেম্বর। ভয়-ভীতি বাধা উপেক্ষা করে আগরতলা পুর নিগমের সবকটি আসন মনোনয়নপত্র জমা দিল তৃণমূল কংগ্রেস।